Pytania i odpowiedzi oraz Modyfikacja tresci SWZ w postgpowaniu na wylonienie Wykonawcy
w zakresie zaprojektowania, wykonania i dostawy systemu komor prozniowych oraz elementow
optycznych dla potrzeb NCPS Solaris (linia badawcza Phelix)
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Dotyczy: postegpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
zgodnie z ustawq z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1320
ze zm.) na wylonienie Wykonawcy w zakresie zaprojektowania, wykonania i dostawy systemu komor
prozniowych oraz elementow optycznych dla potrzeb NCPS Solaris (linia badawcza Phelix).

PYTANIA 1 ODPOWIEDZI DO TRESCI SWZ

Szanowni Panstwo,
Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu wplynely pytania
od potencjalnych Wykonawcow:

Pytanie nr 1
Czy obowiazkowe jest stosowanie jednokanatlowych kontrolerow pomp jonowych, czy tez dopuszczalne
sa wielokanatowe kontrolery pomp jonowych?

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajacy potwierdza, ze jednokanatowe kontrolery pomp jonowych sg obowiazkowe, a
wielokanalowe kontrolery pomp jonowych nie sa dopuszczalne.

Pytanie nr 2
Dostawca sprzetu elementow optycznych ogranicza mierzalng szeroko$¢ powierzchni optycznej
cylindra strzatkowego do <13 mm. Czy mozna to zaakceptowac?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy wyraza zgode na ograniczenie mierzalnej szerokosci powierzchni optycznej cylindra
strzatkowego do <13 mm. Jednocze$nie podtrzymuje wymoédg obszaru powierzchni optycznej dla
zwierciadet M4b i M4c na 20 mm.

Pytanie nr 3
Dostawca optyki ogranicza (rowniez ze wzgledow metrologicznych) btad nachylenia stycznego dla
lustra eliptycznego do < 2,5urad. Czy mozna to zaakceptowac?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy zgadza si¢ na propozycje Wykonawcy i akceptuje zmiane btedu nachylenia stycznego dla
lustra eliptycznego z <lprad na <2,5urad i wprowadza nastepujaca modyfikacje Tabeli 6 w sekcji
2.5.8 Zalacznika A (zmiana zostala zaznaczona kolorem z6itym):

Lustro M4c — eliptyczne
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Parametr Wymiary / warto$ci i jednostki
Nazwa Zwierciadto skupiajace w kierunku
poziomym (MA4c)
Material Si
Ksztalt Eliptyczny
Wymiary podloza/krysztatlu Dt x Szer x Wys: 260 x 50 x 40 mm?
(Dlugosé x Szeroko$é x Wysokos¢)
Powierzchnia optyczna 240 x 20 mm?
Kat padania 1.5°
Pétos dluga (*) 4750 mm + 0.3 %
Potos krotka (*) 103.2 mm+= 0.3 %
Blad nachylenia stycznej (rms) <2.5 prad
Blad nachylenia strzalki (rms) <10 prad
Szorstkosé¢ <0.3nm
Pokrycie Au 50 nm
Warstwa wigzaca Cr lub Ta (uzaleznione od rekomendacji
Producenta)

Pytanie nr 4
Czy probki kalibracyjne uzyte w jednostce diagnostycznej zostang wydane bezptatnie przez nabywce?

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy potwierdza, ze Zamawiajacy jest odpowiedzialny za dostarczenie probek kalibracyjnych.
Wykonaweca jest odpowiedzialny za dostarczenie jednostki diagnostycznej z okre§lonymi uchwytami,
w ktorych mozna zamontowac probki kalibracyjne, opisanej w Zataczniku A, sekcja 2.5.6.

MODYFIKACJA TRESCI SWZ

Zamawiajacy na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuje ponizsze parametry.

Zamawiajacy wykryl omyltke pisarskg w parametrach promienia stycznego i promienia strzatkowego
dla zwierciadta M3b. Dlatego Zamawiajacy modyfikuje Tabelg¢ 2 w sekcji 2.5.1 Zatacznika A, ktéra
przyjmuje nastgpujace brzmienie (zmieniane pozycje zostaly zaznaczone kolorem zottym):

Parametr Wartos¢ i jednostka
Nazwa Toroidalne zwierciadto skupiajace (M3b)
Material Si
Ksztalt Toroid
Wymiary podloza/krysztalu Dt x Szer x Wys: 420 x 60 x 40 mm?®
(Dlugos$é x Szerokosé x Wysokos¢)
Powierzchnia optyczna 400 x 40 mm?
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Wymiary rowka w zwierciadle dla
uchwytéw mocujacych
(odleglo$¢ do podstawy x glebokos$¢ x
szerokos¢)

10 x 10 x 10 mm?3

Kat padania

2.0°

Promien styczny

298232 mm+ 1 %

Promien strzalkowy

663.1 mm = 0.5 %

Blad nachylenia stycznej (rms) <10 prad
Blad nachylenia strzalki (rms) <25 prad
Szorstkosé¢ <0.5nm

Pokrycie Au 50 nm

Warstwa wiazaca

Cr lub Ta (uzaleznione od Producenta)

Zamawiajacy informuje, iz terminy skladania i otwarcia ofert nie ulegaja zmianie.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz powyzsza modyfikacja i pytania do tresci SWZ stanowig jej

integralng czes¢.

Z powazaniem,
Katarzyna Jasinska



